
Zarządzenie Nr 14/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z dnia 07 marca 2022 roku w sprawie: ustalenia godzin otwarcia 
placówek bibliotecznych od 19 marca 2022 roku 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, § 11 
ust. 1 i 3 Regulaminu Pracy wprowadzonego Zarządzeniem Nr 10 z dnia 24 maja 2019 roku 
Dyrektora Biblioteki zarządzam: 

§ 1 
Wprowadzam Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia określający godziny otwarcia placówek 
bibliotecznych dla użytkowników. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2021 z dnia 23 sierpnia 2021 roku oraz Zarządzenie Nr 04/2022  
z dnia 26 stycznia 2022 roku.           

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów Biblioteki. 
    

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Dyrektora Biblioteki Nr 14/2022 z dnia 07 marca 2022 r.   

 

Godziny otwarcia placówek bibliotecznych dla użytkowników od dnia 19 marca 2022 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Placówka Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

Wypożyczalnia Nr 23 09.00-15.00 09.00-15.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 nieczynna 

Wypożyczalnia Nr 33 09.00-15.00 09.00-15.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 nieczynna 

Wypożyczalnia Nr 48 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 nieczynna 

Wypożyczalnia Nr 75 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 nieczynna 

Wypożyczalnia Nr 76 09.00-15.00 09.00-15.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 nieczynna 

Wypożyczalnia Nr 93 13.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-15.00 

Wypożyczalnia Nr 99 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-15.00 

Wypożyczalnia    
Książek Naukowych 

09.00-15.00 09.00-15.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 nieczynna 

Biblioteka dla Dzieci 
i Młodzieży Nr 5 

09.00-15.00 09.00-15.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 nieczynna 

Biblioteka dla Dzieci 
i Młodzieży Nr 41 

13.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-15.00 

Biblioteka dla Dzieci 
i Młodzieży Nr 48 

09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-15.00 

Biblioteka dla Dzieci 
i Młodzieży Nr 68 

09.00-15.00 09.00-15.00 13.00-19.00 13.00-19.00 13.00-19.00 nieczynna 

XI Czytelnia Naukowa 13.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 09.00-19.00 nieczynna 


